
Delegatiebesluit Aanwijzen elektronische kanalen publieke dienstverlening 

gemeente Oldebroek 

De raad van de gemeente Oldebroek; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 november 2025; 

  

Gelet op artikel 156 lid 1 Gemeentewet jo artikel 10:13 Algemene wet bestuursrecht jo artikel 2:13 lid 2 

Awb (gewijzigd artikel per 1 januari 2026); 

  

overwegende dat per 1 januari 2026 afdeling 2.3 van de Algemene wet bestuursrecht gewijzigd wordt; 

  

B E S L U I T: 

Artikel 1 Delegatie aan het college 
De raad delegeert aan het college haar bevoegdheid om op grond van artikel 2:13, tweede lid, van de 

Algemene wet bestuursrecht (gewijzigd artikel per 1 januari 2026), elektronische kanalen aan te wijzen, 

die inwoners, bedrijven en anderen voor officiële berichten aan de raad moeten gebruiken. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2026 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Delegatiebesluit Aanwijzen elektronische kanalen publieke dienstver- 

lening gemeente Oldebroek. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Oldebroek op 11 december 2025 

, voorzitter T.H. Haseloop-Amsing 

, griffier J. Tabak. 

Nr. 562241 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Oldebroek 

Gemeenteblad 2025 nr. 562241 23 december 2025 1 


